
UCHWAŁA Nr XXXVII/215/06

RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 13 lipca 2006 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji w latach 2006 - 2009 zadania pn. „Budowa hali sportowej w

miejscowości Baruchowo”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. e w związku z 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Przyjmuje  się  do  realizacji  w  latach  2006  –  2009  zadania  pn.  „Budowa Hali
Sportowej w miejscowości Baruchowo”, w wartościach wykazanych  w załączniku  do niniejszej
uchwały.

 2.   Realizacja  zadania  o  którym  mowa  w  ust.  1  finansowana  będzie  na  podstawie
zaciągnięcia  zobowiązania  na lata przyszłe,  w postaci długoterminowego kredytu inwestycyjnego
oraz  ze  środków  własnych  (podatek  rolny,  podatek  od  nieruchomości,  udział  w  podatku
dochodowym od osób fizycznych).

§ 2. Wójt Gminy przy opracowaniu projektu budżetu gminy na rok 2006 - 2009 uwzględni
środki  finansowe  na  realizację  wyżej  wymienionego  zadania  ujętego  w  wieloletnim  planie
inwestycyjnym, o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


